
UCHWAŁA Nr XII/63/07

Rady Gminy w Tr/ebiechowie

z dnia 23 listopada 2007.

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2007r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym

(Dz.U. z 2001r. Nr 142 póz. 1591 z póżn.zm.) oraz art. 184 ust. l pkt l i 2 ustawy

z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. /, 2005r. Nr 249 poz.2104

7. późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1

Zmienia się budżet gminy po stronie dochodów:

Dz. 010 - Rolnictwo i łowiectwo

rozdz. 01095 - Pozostala działalność

§ 2010 - dotacje celowe olr/.ymanc z budżetu państwa

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

(zwrot akcyzy za paliwoj

zwiększa się o kwotę 61.137 zł

Dz. 600 - Transport i łączność

rozdz. 60014 - Drogi publiczne powiatowe

§ 2320 - dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące

realizowane na podstawie porozumień między jednostki

samorządu terytorialnego

(zimowe utrzymanie dróg powiatowych 2007r.)

zwiększa się o kwotę 24.769 zł



Dz. 852 - Pomoc społeczna
rozdz. 85212 - świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

i rentowe z ubezpieczenia społecznego

§ 2010 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

na realizacje zadań bieżących z zakresu adm,

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

(świadczenia rodzinne)

zwiększa się o kwotę 17.000 zł

rozdz. 85214 - zasitki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe

§ 2010 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

na realizacje zadań bieżących z zakresu adm.

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

(zasiłki z opieki społecznej - brak uprawnionych)

zmniejsza się o kwotę 8.800 zt

rozdz. 85219 - Ośrodki Pomocy Społecznej

§ 2030 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

na realizację własnych zadań bieżących gmin

(zwiększenie wydatków rzeczowych na utrzymanie GOPS)

zwiększa się o kwotę - 5.000 zł

Dz. 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza

rozdz. 85415 - pomoc materialna dla uczniów

§ 2030 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

własnych zadań bieżących gmin

(stypendia)

zwiększa się o kwotę 19.086 zł

Razem: 103.512 zł



Zmienia się budżet gminy po stronie wydatków:

Dz, 010 - Rolnictwo i łowiectwo

rozdz. 01095 - Pozostała działalność

§ 4430 - różne opłaty i składki

zwiększa się o kwotę 61.137 zł

Dz. 600 - Transport i łączność

rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne

§ 4300 - zakup usług pozostałych

zmniejsza się o kwotę 17.000 zł

rozdz. 60014- Drogi publiczne powiatowe

§ 4300 - zakup usług pozostałych

zwiększa się o kwotę 24.769 zł

Dz. 750 - Administracja publiczna

rozdz. 75011 - Urzędy Wojewódzkie

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia

zwiększa się o kwotę 450 /.t

§ 4300 - zakup usług pozostałych

zwiększa się o kwotę 200 zł

ij 4410 - podróże służbowe krajowe

zwiększa się o kwolę 50 zł

§ 4750 - zakup akcesoriów komputerowych,

w tym programów i licencji

zwiększa się o kwotę 300 zł

Dz. 801 - Oświata i wychowanie

rozdz. 80195 - Pozostała działalność

§ 4170 - wynagrodzenia be/osobowc
zwiększa się o kwotę 120 zł



rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe

§ 4218 - zakup materiałów i wyposażenia - finansowanie

programów ze środków strukturalnych

zwiększa się o kwotę 7.100 zł

§ 4308 - zakup usług pozostałych - finansowanie

ze środków strukturalnych

zmniejsza się kwotę 5.900 zł

Dz. 852 - Pomoc społeczna

m* rozdz. 85212 - świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

i rentowe z ubezpieczenia społecznego

§ 3110 - świadczenia społeczne

zwiększa się o kwotę 16.490 zł

§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników

zwiększa się o kwotę 510 zł

rozdz. 85214 - zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe

§ 3110 - świadczenia społeczne

zmniejsza się o kwolę 8.800 zł

ro/dz. 85219 - Ośrodki Pomocy Społecznej

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia

zwiększa się o kwotę 1.876 zł

§ 4300 - zakup usług pozostałych

zwiększa się o kwotę 1.500 zł

§ 4750 - zakup akcesoriów komputerowych,

w tym programów i licencji

zwiększa się o kwotę 1.500 zł

§4440-odpis na ZFŚS

zwiększa się o kwotę 124 zł



Dz. 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza

rozdz. 85415 -pomoc materialna dla uczniów

§ 3240 - stypendia dl uczniów

zwiększa się o kwotę 19.086 ?1

Razem: 103.512 zł

§3
Dokonuje się przeniesień wydatków w działach, rozdziałach i paragrafach:

Dz. 010 - Rolnictwo i łowiectwo

rozdz. 01010 - Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

zmniejsza się o kwotę 25.000 /.l

Dz. 700 - Gospodarka mieszkaniowa

rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia

zwiększa się o kwotę 3.000 zł

§ 4300 - zakup usług pozostałych

/większa się o kwotę 2.000 zł

rozdz. 70095 - Po/ostala działalność

§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne

zwiększa się o kwotę 2.500 zł

§ 4120 - składki na Fundusz Pracy

zwiększa się o kwotę 500 zł

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia

zwiększa się o kwotę 5.000 zł

§ 4260 - zakup energii

zwiększa się o kwotę 2.000 zł

§ 4300 - zakup usług pozostałych

zwiększa się o kwotę 2.000 zł



Dz. 710 - Działalność usługowa

rozdz. 71014 - opracowania geodezyjne i kartograficzne

§ 4300 - zakup usług pozostałych

zwiększa się o kwotę 9.300 zł

§ 4210 - /akup materiałów i wyposażenia

zmniejsza się o kwotę 1.300 zł

Dz. 750 - Administracja publiczna

rozdz. 75022 - Rady gmin

_ § 3030 - różne wydatki na rzec/: osób fizycznych

zwiększa się o kwotę 4.400 zł

§ 4410 - podróże służbowe krajowe

/większa się o kwolę 300 zł

§ 4700 - szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej

zmniejsza się o kwotę 2.200 zł

§ 4300 - zakup usług pozostałych

/mniejsza się o kwotę 2.500 zł

Dz. 757 - Obsługa długu publicznego

rozdz. 75702 - Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek j .s.t
/%

§ 8070 - odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych papierów

wartościowych oraz od krajowych pożyczek i kredytów

zmniejsza się o kwotę 8.000 zł

Dz. 852 - Pomoc społeczna

rozdz. 85215 - dodatki mies/kaniowe

§ 3110 - świadczenia społeczne

zmniejsza się o kwotę 10.000 zł



Dz. 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

rozdz. 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

§ 2480 - dotacja podmiotowa z budżetu

dla samorządowej instytucji kultury

zwiększa się o kwotę 8.000 zł

rozdz. 92116 - Biblioteki

§ 2480 - dotacja podmiotowa z budżetu

dla samorządowej instytucji kultury

zwiększa się o kwotę 10.000 /l

rozdz. 92120 - Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

§ 4300 - zakup usług pozostałych

zwiększa się o kwotę 2.000 /l

Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

rozdz. 90017 - Zakłady Gospodarki Komunalnej

§ 6210 - dotacje celowe z budżetu na finansowanie

lub dofinansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji

inwestycji i zakupów inwestycyjnych zakładów budżetowych

zmniejsza się o kwotę 5.000 zł

rozdz. 90035 - Oświetlenie ulic, placów i dróg

Jj 4260 - zakup energii

zmniejsza się o kwotę 2.000 zł

Dz. 926 - Kultura fizyczna i sport

rozdz. 92601 - Obiekty sportowe

§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników

zwiększa się o kwotę l .000 zł

§ 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne

zwiększa się o kwotę 100 zł



9

§ 4120 - składki na Fundusz Pracy

zwiększa się o kwotę 200 zł

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia

zwiększa się o kwotę 2.300 zł

§ 4260 - zakup energii

zwiększa się o kwotę 3.000 zł

§ 4270 - zakup usług remontowych

zmniejsza się o kwotę 2.000 zł

§ 4300 - zakup usług pozostałych

zwiększa się o kwotę 400 zł

§4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący

Rady Gminy

Krzysztof Okiń


